PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 октября  2017 года

	№
	26/113-4

	г. Красный Холм

Об уничтожении документов временного срока хранения,
связанных с подготовкой и проведением 18 сентября 2016 года
выборов депутатов Законодательного Собрания
Тверской области шестого созыва

В связи с истечением сроков хранения документов временного срока хранения, связанных с подготовкой и проведением 18 сентября 2016 года выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва и в соответствии со статьей 22, пунктом 8 статьи 66 Избирательного кодекса Тверской области, Порядком хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва и Порядком уничтожения документов (далее – Порядок), связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, утвержденными постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.06.2016 г. № 3/40-6, руководствуясь постановлением избирательной комиссии Тверской области от 05.10.2017 № 78/1012-6 «Об уничтожении документов временного срока хранения, связанных с подготовкой и проведением 18 сентября 2016 года выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:
1. Произвести уничтожение документов временного срока хранения территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, согласно пункту 10 Порядка хранения. Ответственность за уничтожение документов возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района Т.И. Кудрову.
2. Уничтожение документов произвести по акту, определенному Порядком уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.06.2016 г. № 3/40-6.
3. Обеспечить уничтожение указанных документов до 15 ноября 2017 года. Второй экземпляр акта об уничтожении избирательных документов направить в избирательную комиссию Тверской области до 20 ноября 2017 года.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	Т.И.Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	О.Н. Шустрова